广 州 商 学 院 文 件

广商办字〔2023〕5 号

广州商学院关于 2023 年中秋节和国庆节放假

的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通知》

文件精神，结合学校实际，现将我校 2023 年中秋节和国庆节放

假有关事项通知如下。

一、放假安排

2023 年 9 月 29 日至 10 月 6 日放假调休，共 8 天。10 月 7

日（星期六）、10 月 8 日（星期日）上班。

二、调课安排

（一）10 月 7 日（星期六）补上 10 月 5 日（第 5 周星期四）

全天的课。

10 月 8 日（星期日）白天补上 10 月 6 日（第 5 周星期五）

白天的课，晚上补上 9 月 28 日（第 4 周星期四）晚上的课。

（二）课表原已安排在 9 月 30 日(星期六)、10 月 7 日(星

期六 )、10 月 8 日(星期日)的课程正常进行，如有冲突可向教

 - 2 -

务处申请调课。

三、其他

1.放假期间，各单位要加强应急值守和信息报送工作。严

格落实值班值守制度，如遇突发事件，要按程序及时处置，迅

速上报，做到各类情况底数清、情况明、信息准。

2.各单位切实做好安全防范工作；保卫处要加强安保工作，

确保校园平安；后勤服务中心要做好后勤保障工作，确保校园

正常生活秩序。

3.师生员工外出时，做好个人防护，注意安全，度过一个

健康、平安的假期。

广州商学院综合办公室

2023 年 9 月 12 日

 广州商学院综合办公室                       2023年 9月 12日印发